1
3

                                                   [image: image1.jpg]

ГОРАЦКІ РАЁННЫ                                       ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЭКЦЯНСКІ СЕЛЬСКІ

                   РЕКТЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

                          РЕШЕНИЕ

21.11.2016  № 18-2

агр. Рэкта                                                                                                агр. Ректа
О внесении изменений

в решение Ректянского сельского
Совета депутатов

от 29 декабря 2015 г. № 13-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ректянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение  Ректянского сельского Совета  депутатов от
29 декабря 2015 г. № 13-2 «О  бюджете сельсовета  на 2016 год» следующие изменения:

          1.1. в части первой пункта 1 цифры «65 595,80» и
«65 595,80» заменить соответственно цифрами «65 621,00» и
«65 621,00»;

          1.2.  в пункте 2:

          в абзаце   втором    цифры   «65 595,80»    заменить    цифрами
«65 621,00»;

         в абзаце третьем цифры «65 595,80» заменить цифрами «65 621,00»;
          1.3.  в  приложении 1 к этому решению:
          позицию

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	573,30»

    заменить  позицией

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	598,50»;

          позиции:

	«Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	568,30

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	568,30

	Добровольные взносы (перечисления)
	3
	4
	1
	54
	00
	568,30»

    заменить позициями:

	«Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	593,50

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	593,50

	Добровольные взносы (перечисления)
	3
	4
	1
	54
	00
	593,50»;

          позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	65 595,80»

    заменить позицией

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	65 621,00»;

          1.4.  в  приложении 2 к этому решению:

         позицию

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	49 725,80»

    заменить позицией

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	49 751,00»;

          позиции:

	«Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	568,30

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	568,30»

    заменить позициями:

	«Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	593,50

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	593,50»;

          позицию

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	65 595,80»

    заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	65 621,00»;

          1.5. в  приложении 3 к этому решению:

          позиции:

	«Ректянский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	65 595,80

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	49 725,80»

   заменить позициями:

	«Ректянский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	65 621,00

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	49 751,00»;

         позиции:

	«Межбюджетные трансферты
	    010
	   01
	   11
	    00
	568,30

	Трансферты бюджетам других уровней
	   010
	   01
	   11
	    01
	568,30»

   заменить позициями:

	«Межбюджетные трансферты
	    010
	   01
	   11
	    00
	593,50

	Трансферты бюджетам других уровней
	   010
	   01
	   11
	    01
	593,50»;

          позицию

	«ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	65 595,80»

   заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	65 621,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                               А.А.Шалаев